

ORDU'DA FINDIK HASAT ŞENLİĞİ

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, Fındık Hasat Şenliğine katılmak ve çeşitli temaslarda bulunmak üzere Ordu'ya geldi. Ankara'dan Ordu'ya gelen Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli beraberinde Azerbaycan Tarım Bakanı İmam Karimov, Gürcistan Çevre Koruma ve Tarım Bakanı Levan Davitashvili, Ordu-Giresun Havalimanında Vali Seddar Yavuz, Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları, AK Parti Ordu Milletvekilleri Dr. Şenel Yediyıldız, Ergün Taşçı, Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler ve il protokolü tarafından karşılandı. Karşılama da Bölge Müdürümüz Yücel YÜCE'de hazır bulundu.



Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, Azerbaycan Tarım Bakanı İmam Karimov, Gürcistan Çevre Koruma ve Tarım Bakanı Levan Davitashvili, Vali Seddar Yavuz ve diğer protokol üyeleri ile birlikte Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığına geçerek, fındıkta işbirliği deklarasyonu yayınladı.



Tarım ve Orman Bakanı Pakdemirli, deklarasyonun amacından bahsederek, “Bu deklarasyonu Türkiye, Azerbaycan ve Gürcistan hakları arasındaki dostane ilişkileri güçlendirmek ve fındık alanında işbirliğini geliştirmek, üretim, kalite, verimlilik için potansiyel ve ihtiyaç duyulan bilimsel, teknik ve teknolojik işbirliğini sağlamak ve fındık alanında daha yakın bir işbirliği geliştirmek, ortak yararları ve ortak çıkarları gözetmek amacıyla yapmaktayız” diye konuştu.



Deklarasyonun yayınlanmasının ve protokol imzalarının atılmasının ardından, Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli ve beraberindeki heyet, Fındık hasat Şenliğinin yapılacağı Ulubey İlçesinin Güzelyurt mahallesine hareket etti.



Burada düzenlenen Fındık Hasat Şenliği'ne, Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, Azerbaycan Tarım Bakanı İmam Karimov, Gürcistan Çevre Koruma ve Tarım Bakanı Levan Davitashvili, Vali Seddar Yavuz, Ak Parti Ordu Milletvekilleri Dr.Şenel Yediyıldız, Ergün Taşçı, MHP Ordu Milletvekili Cemal Enginyurt, Ak Parti Giresun Milletvekili Kadir Aydın, Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, Tarım ve Orman Bakanlığı bürokratları, protokol mensupları, ziraat odaları başkan ve yöneticileri, mahalle muhtarları ile çok sayıda fındık üreticisi katıldı.





TC
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

